



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

BIFA INVEST APS
LANGAGERVEJ 5, 7120 VEJLE ØST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. august 2020

Flemming Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BIFA Invest ApS Langagervej 5 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 38 83 39 01
	Stiftet: 15. juni 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer og at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 4.184 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en positiv egenkapital på 17.516 tkr.

Selskabets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		2.244.963	-33.762
Eksterne omkostninger.....		-30.159	-42.607
DRIFTSRESULTAT.....		2.214.804	-76.369
Andre finansielle indtægter.....	1	2.782.499	499.660
Andre finansielle omkostninger.....	2	-262.675	-1.717.636
RESULTAT FØR SKAT.....		4.734.628	-1.294.345
Skat af årets resultat.....	3	-550.177	276.346
ÅRETS RESULTAT.....		4.184.451	-1.017.999
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.244.963	-33.762
Overført resultat.....		1.939.488	-984.237
I ALT.....		4.184.451	-1.017.999

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		8.631.532	6.386.569
Andre værdipapirer.....		16.500	16.500
Finansielle anlægsaktiver.....	4	8.648.032	6.403.069
ANLÆGSAKTIVER.....		8.648.032	6.403.069
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.903.650	5.636.529
Udskudte skatteaktiver.....		0	408.936
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	59.269
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	2.372
Tilgodehavender.....		5.903.650	6.107.106
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		12.527.843	10.266.748
Værdipapirer.....		12.527.843	10.266.748
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		18.431.493	16.373.854
AKTIVER.....		27.079.525	22.776.923

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.357.013	112.050
Overført overskud.....		15.108.737	13.169.249
EGENKAPITAL.....	5	17.515.750	13.331.299
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.011.430	3.011.430
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	3.011.430	3.011.430
Gæld til pengeinstitutter.....		6.367.345	6.333.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		31.268	30.065
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		82.961	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		55.771	33.451
Anden gæld.....		0	22.321
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.552.345	6.434.194
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.563.775	9.445.624
PASSIVER.....		27.079.525	22.776.923
 Eventualposter mv.	 7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note		
Andre finansielle indtægter					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	224.399	216.911	1		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.558.100	282.749			
	2.782.499	499.660			
Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	143.163	143.143	2		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	119.512	1.574.493			
	262.675	1.717.636			
Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	138.911	20.012	3		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	2.330	0			
Regulering af udskudt skat.....	408.936	-296.358			
	550.177	-276.346			
Finansielle anlægsaktiver					
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdipapirer	4		
Kostpris 1. januar 2019.....	6.274.519	16.500			
Kostpris 31. december 2019.....	6.274.519	16.500			
Opskrivninger 1. januar 2019.....	112.050	0			
Årets resultat	2.244.963	0			
Opskrivninger 31. december 2019.....	2.357.013	0			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	8.631.532	16.500			
Egenkapital					
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt	5
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	112.050	13.169.249	13.331.299	
Forslag til resultatdisponering.....		2.244.963	1.939.488	4.184.451	
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	2.357.013	15.108.737	17.515.750	

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.011.430	0	3.011.430	3.011.430	0	
	3.011.430	0	3.011.430	3.011.430	0	

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holst Holding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.
